
IX нед. X нед. XI нед. XII нед. XIII нед.XIV нед.XV нед.

бодови поени бодови поени

I 1 Вељковић Лидија 01/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

I 2 Цветић Невена 05/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

I 3 Мрљеш Младен 14/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 83,00

I 4 Вучковић Милица 15/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

I 5 Матић Александра 18/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

I 6 Пашић Тамара 25/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

II 7 Шапић Тања 03/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

II 8 Шапић Милица 07/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

II 9 Недељковић Миљана 08/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

II 10 Гарић Александра 16/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

II 11 Милошевић Милан 19/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

III 12 Стојановић Јован 02/2018 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 83,00

III 13 Раденковић Тамара 09/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

III 14 Бишевац Хамза 12/2018 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III 15 Вуловић Јелена 17/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

III 16 Радовановић Милица 20/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

III 17 Јанковић Андријана 21/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

III 18 Стојановић Борко 24/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

IV 19 Ивковић Ружица 04/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

IV 20 Гавриловић Аница 06/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

IV 21 Радивојевић Момчило 10/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

IV 22 Гогалић Ена 11/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

IV 23 Симић Анђела 13/2018 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 83,00

IV 24 Живуловић Анђела 22/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

IV 25 Ђорђевић Марија 25/2019 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:    

Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

Активност у току наставе (број поена) 30

Минимум поена на активност (>50%) 15,25

Завршни рад(број поена) 70

Минимум поена на завршном (>50%) 36,00

УКУПНО БОДОВА У МОДУЛУ 100

Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   51,25
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I нед. II нед. III нед. IV нед. V нед. VI нед. VII нед. VIII нед.

бодови поени бодови поени

I 1 Вељковић Лидија 01/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

I 2 Цветић Невена 05/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

I 3 Мрљеш Младен 14/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 55,00 55,00 83,00

I 4 Вучковић Милица 15/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

I 5 Матић Александра 18/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

I 6 Пашић Тамара 25/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

II 7 Шапић Тања 03/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

II 8 Шапић Милица 07/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

II 9 Недељковић Миљана 08/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

II 10 Гарић Александра 16/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

II 11 Милошевић Милан 19/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

III 12 Стојановић Јован 02/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 83,00

III 13 Раденковић Тамара 09/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

III 14 Бишевац Хамза 12/2018 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00

III 15 Вуловић Јелена 17/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

III 16 Радовановић Милица 20/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

III 17 Јанковић Андријана 21/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

III 18 Стојановић Борко 24/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

IV 19 Ивковић Ружица 04/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

IV 20 Гавриловић Аница 06/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

IV 21 Радивојевић Момчило 10/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

IV 22 Гогалић Ена 11/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

IV 23 Симић Анђела 13/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 83,00

IV 24 Живуловић Анђела 22/2018 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

IV 25 Ђорђевић Марија 25/2019 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 55,00 55,00 85,00

НАПОМЕНА:

ОЦЕЊИВАЊЕ:    

Студент савладава премет по модулима. Оцена је еквивалентна броју освојених поена (види табелу).

Поени се стичу на следећи начин:

Модул 1

Активност у току наставе (број поена) 30

Минимум поена на активност (>50%) 15,25

Завршни рад(број поена) 70

Минимум поена на завршном (>50%) 36,00

УКУПНО БОДОВА У МОДУЛУ 100

Минимум поена да би студент положио модул(>50%)   51,25

Р.Б.

школска 2019/2020

Активн

ост

Активн

ост

СТОМАТОЛОГИЈА ЗАСНОВАНА НА ДОКАЗИМА- поени из модула 1

Т.Г. број индекса Активн

ост

Активн

ост

Σ
Поправни

рад модула
Активн

ост

Активн

ост

Завршни

рад
Презиме и име студента Активн

ост

Активн

ост


